
 
 На основу члана 41. став 1. тачка 10. Статута општине Владичин Хан 
(«Сл. гласник Пчињског округа», бр. 21/08 ) и члана 11. Одлуке о оснивању 
Фонда за развој пољопривреде општине Владичин Хан («Сл.гласник Пчињског 
округа», бр 38/08 ), Скупштина општине Владичин Хан на својој седници 
одржаној дана 18.03. 2009. године, доноси   
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ 
ФОНДА ЗА РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 
 
I 
 

 Даје се сагласност  на Статут Фонда за развој пољопривреде општине 
Владичин Хан, који је донет од стране Управног одбора Фонда за развој 
пољопривреде општине Владичин Хан дана 29.01.2009. године. 
 

II 
 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном  
гласнику Пчињског округа. 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 
БРОЈ: 06-17/12/2009-01 
 
 
 
 

П Р Е Д С Е Д Н И Ц А, 
______________________ 

                                                                                      Данијела Поповић 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


